
 گرگان -  یحیی آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیر عامل شــرکت تولید کننده برند یخچال و 
فریزر هیرکانیا از برگزاری نخستین همایش صنعت 
لوازم خانگی در ۲۰ مهر ماه سال جاری به میزبانی استان 

گلستان خبر داد.
ابوالفضل کیخا بــا اعلام این خبر اظهــار کرد: اولین 
همایش صنعت لوازم خانگی در گلستان ۲۰ مهر ماه 
جاری با حضور تولید کننده گان لوازم خانگی از ۱۲ 
استان کشور به ابتکار این شــرکت تولیدی در استان 

برگزار می شود.
این فعال اقتصادي سخنرانی، هم اندیشی بین گروه های 
مختلف تولیدکننده و فروشنده، نمایندگی های خدمات 
پس از فروش در خصوص آینده صنعت لوازم خانگی، 
برگزاری دوره آموزشی جانبی و تجلیل از فعالان این 
عرصه را از عمده برنامه های نخستین همایش صنعت 

لوازم خانگی در گلستان ذکر کرد.
مدیرعامل کارخانه یخچال سازی هیرکانیا تولید کننده 
لوازم خانگی در گلستان و اولین تولیدکننده یخچال 
فریزر هوشمند در شمال کشور با اشاره به ظرفیت های 

این واحد تولیدی صنعتی اظهار کــرد: برند هیرکانیا 
نخســتین واحد تولیدی در شمال کشــور است که 
یخچال هوشمند را طراحی و تولید کرده و این محصول 

هم اکنون نیز در بازار موجود است.

این فعال اقتصادي افزود: در حال حاضر ۴ نوع محصول 
یخچال فریزر کمبی)فریزر پایین(، یخچال تک، فریزر 
تک و یخچال فریزر دوقلو هوشمند در کارخانه هیرکانیا 
تولید و به بازار عرضه می شود. وی خاطر نشان کرد: 

در حال حاضر ظرفیت تولید شرکت روزانه ۸۰ دستگاه 
اســت که علیرغم این میزان تولید، هنوز ۵۰ درصد 

ظرفیت بلا استفاده و خالی است.
ابوالفضل کیخا از لزوم توجه و حمایت های دولتمردان 
از تولیــدات داخلی که تمامی مســوولان هم به این 
موضوع تاکید دارند خاطر نشــان کرد :راه اندازی و 
بهره برداری نیمی دیگر از ظرفیت تولید کارخانه نیازمند 
دریافت ۳۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی است که البته 
با پیگیری های یکسال و نیم گذشته مسئولان تاکنون 
مبلغ ۱۵ میلیارد تومان تسهیلات آن را وعده داده اند که 

در حال پیگیری برای دریافت تسهیلات هستیم.
مدیرعامل کارخانه یخچال سازی هیرکانیا از اشتغال ۵۴ 
نفر نیروی اداری و تولیدی بصورت مستقیم و نیز تعداد 
۲۵۰ نیروی غیرمســتقیم که با شرکت یخچال سازی 
هیرکانیا همکاری دارند خبر داد و یادآور شد: تعداد ۳۰۰ 
نماینده فعال خدمات پس از فروش در سطح کشور با ما 
همکاری می کنند که با دریافت تسهیلات ۳۰ میلیاردی 
برای ۸۰ نفر دیگر اشتغال مستقیم ایجاد می شود و به 

دنبال آن اشتغالزایی غیرمستقیم هم افزایش می یابد.
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بازدید مدیرکل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی  از مجتمع سنگ آهن سنگان خواف

مشهد -  صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی درسفر به خواف از مجتمع سنگ آهن سنگان خواف بازدید و با مهندس جعفری مدیر مجتمع دیدار وگفتگو 
نمود. بابایی در این بازدید طی سخنانی گفت: معادن سنگ آهن سنگان یکی از بزرگترین ذخایر سنگ آهن کشور به شمار می آید که با توجه به اهمیت صنعت فولاد و نقش اساسی آن به عنوان صنعت پیشرو 
دراقتصاد جامعه، توسعه این صنعت عاملی اثربخش برتوسعه سایربخشهای اقتصادی، صنعتی و اشتغال جوانان به شمار می آید. وی گفت: سرعت در ایجاد واحدهای فرآوری و ایجاد زیر ساختها به ویژه تامین 
آب در مجتمع سنگ آهن سنگان خواف میتواند ضمن اشتغالزایی به رونق صنعت فولاد در شرق کشور کمک کند.در این بازدید بابایی ضمن پیگیری مطالبات و درخواست های مدیران مجتمع در خصوص 
مشاغل سخت و زیان آور و تعاونی های مسکن گفت: ما اعتقاد داریم باید از تمامی ظرفیت های موجود در واحدهای تولیدی و صنعتی استان حداکثر استفاده صورت گیرد تا بخشی زیادی از مشکلات اشتغال 
و نیروی کار حل گردد.وی ادامه داد :کارگران در شرایط کنونی مسئولیت سنگین و حساسی بر عهده دارند و با تولید و ایجاد اشتغال ایثار می کنند امروز در جنگ اقتصادی قرار داریم و همه باید بدانیم که ارتقاء 

بهره وری و انجام کار مفید و تلاش بیشتر موجب حفظ و پایداری بنگاههای اقتصادی خواهد.

 برگزاری نخستین همایش صنعت لوازم خانگی در گلستان

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان مبارکه خبر داد؛

پیشرفت ۴۰ درصدی ۱۵۰ واحد از طرح نهضت ملی مسکن مبارکه

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن کشور:

طرح هادی ۴رهزار و 2۰۰ روستای کشوربازنگری می شود

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
حســین صفری رئیس اداره راه و شهرســازی 
شهرستان مبارکه در خصوص مجموعه اقدامات بعمل 
آمده در نیمه اول سالجاری در حوزه های مختلف کاری 
این اداره اظهار داشــت: در حوزه نهضت ملی مسکن 
بررســی وضعیت بالغ بر دو هــزار و ۴۰۰ متقاضی از 
لحاظ سابقه واگذاری دولتی )از سامانه جامع املاک و 
مستغلات(، استعلام سابقه مالکیت از اداره ثبت اسناد و 
املاک و استعلام تسهیلات بانک مسکن انجام پذیرفت.  
 وی با اشاره به بررسی وضعیت و اصلاح فرم ج بیش از 
یکهزار و ۶۰۰ متقاضی اذعان داشت: این افراد بعضاً یا به 
دلیل اینکه در گذشته در طرح مسکن مهر ثبت نام نمودند 
و بنا به دلایلی ثبت نامشان منجر به واگذاری مسکن نشده 
است فرم ج آنان قرمز باقیمانده و یا به دلیل تشابه اسمی و 

عدم تشخیص سامانه قرمز شده است، که پس از مراجعه 
به این اداره اقدامات لازم در این خصوص بعمل آمد.  

 رئیس اداره راه و شهرســازی شهرستان مبارکه با بیان 
اینکه تعداد ۱۵۰ واحد از طرح نهضت ملی مســکن 
این شهرستان ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد گفت: 
بمنظو تامین زمین جهت اجرای این طرح،  قطعه زمینی 
با مساحت تقریبی ۱۵ هکتار از اراضی جنب مسکن مهر 
دیزیچه به این امر اختصاص شده که مراحل تفکیک و 

مصوبه شورای مسکن در دست اقدام است.  
 وی درخصوص آخرین وضعیت احــداث راه های 
شهرستان مبارکه  بیان داشــت: درحال حاضر پروژه 
احداث باند دوم محور مبارکه   بروجن به طول ۲۸ کیلومتر 

با ردیف اعتبار ملی در دست اجرا است.  
صفری با اشاره به اینکه طرح جامع شهر مبارکه در دست 

بازنگری است گفت: جلسات کمیته کارشناسی این طرح 
به پایان رسیده و در مرحله تصویب قرار دارد.  

وی افزود: طرح های تفصیلی شــهرهای زیباشــهر، 
طالخونچه، کرکوند و دیزیچه در دســت  تهیه و اقدام 

است.  
 رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان مبارکه عنوان کرد: 
مطابق با سیاست گذاری های معاونت املاک و حقوقی 
اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان دو قطعه زمین با 
کاربری اداری به مساحت ۷۰۰ مترمربع به دستگاه های 
اجرایی شهرستان، ۱۲ قطعه با کاربری تجاری به مساحت  
۳۰۰ مترمربع و دو قطعه زمین بــا کاربری صنعتی به 

مساحت پنج هزار و ۵۰۰ مترمربع واگذار شد.  
 وی بیان داشت: در راســتای حفاظت از اراضی ملی 
شهرستان مبارکه با تلاش و همت عوامل یگان حفاظت 

اراضی تعداد دو مورد حکم قطعی قضایی و خلع ید به 
مساحت پنج هزار و ۴۰۰ مترمربع اجرا و شش فقره رفع 
تصرف فوری جمعاً به مساحت ۷۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع 

انجام شد.  

تبریــز - امیــد محمــد زاده اصــل النجــق، 
خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون عمران روستایی 
بنیاد مسکن کشور گفت: امسال بازنگری طرح 
هادی چهار هزار و ۲۰۰ روستا در دستور کار این بنیاد 

قرار دارد.
معاون عمرانی روســتایی بنیاد مســکن کشور طی 
مصاحبه خبــری با خبرنگار اســتان گفت: بازنگری 
طرح هادی چهار هزارو ۴۰۰ روستا در کشور به پایان 
رسیده است و برای بازنگری طرح هادی در روستاها 
به ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار لازم است که تنها ۱۰ 
هزار میلیارد تومان اعتبار در ســال گذشته اختصاص 
داده شده بود. وی با اشاره به حمایت دولت از مقاوم 
سازی مساکن روستایی گفت:هر شهرستان می تواند به 
فراخور فعالیت و تلاش خود نسبت به جذب اعتبارات 
مقاوم سازی و بالا بردن ســهم خود از این اعتبارات 
تلاش کند. وی از کم توجهی به بهداشــت محیط و 

نگهداری از طرح های عمرانی در برخی از روســتاها 
ابراز نگرانی کرد و افزود: روستائیان عزیز نباید نسبت 
به پاکسازی جوی آب و رهاسازی فضولات حیوانی 

در محوطه و زباله ها در محدوده روستاها بی تفاوت 
باشند چرا که این امر می تواند منشأ آلودگی و بیماری 
باشد. مهندس شاملوهمچنین در بازدید از طرح های 

هادی روستاهای شهرســتانهای اهر و هریس تبریز 
وبستان آباد گفت : بازنگری طرح هادی ۴۵ روستای 
این دو شهرستان در دست اقدام است. وی اضافه کرد: 
از منابع ملی ۲۱ میلیارد تومــان اعتبار و همچنین قیر 
رایگان برای بازنگری طرح هادی روســتاهای اهر و 

هریس اختصاص یافته است.
درپایان گفتنی است مهندس شاملو معاون روستایی 
بنیاد مسکن کشوروهیئت همراه طی سفردوروزه ای 
که به اتفاق هیئت همراه درماموریت استان آذربایجان 
شرقی بودند وطی بازدیدهای که از۴شهرستان داشتند 
خدمات بنیاد مسکن رادراین روستاها بسیار ارزشمند 
توصیف نمودند وازهمه مسئولین استانی وشهرستانی 
خواستند برای توســعه وآبادانی روستاها هرچقدر 
تلاش کنند بازلازم اســت چون واقعا ثواپ وپاداش 
دنیوی واخروی دارد وخدمت به مردم نوعی عبادت 

است..

همدان، مرکز استانداردسازی خدمات گردشگری کشور

 همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان ملی استاندارد اعلام کرد: همدان 
به عنوان پایلوت استانداردسازی خدمات گردشگری، سیاحتی کشور انتخاب شده است. 

مهدی اسلام پناه  بیان کرد: همدان به عنوان مرکزیت استانداردسازی خدمات گردشگری 
سیاحتی مانند خدمات گردشگری وابسته به میراث فرهنگی، هتل ها، تجهیزات رستوران ها، 

دسترسی ها و ... انتخاب شده است .
وی با بیان اینکه سازمان ملی استاندارد ایران در حال تدوین استانداردسازی ۱۰ نوع خدمت 
است ، اظهار کرد: خدمات آموزشی، عمومی، اجتماعی، الکترونیکی، تجاری، ورزشی و 
پستی از جمله این خدمات است که همگی جدید هستند و پس از تدوین، صیانت اجرایی 

خواهند داشت.
اسلام پناه با اشاره به اینکه استانداردسازی باشگاه های ورزشی و تیم های فوتبال به زودی 
انجام خواهد شد، تصریح کرد: ناوگان هوایی موظف است پروتکل های مربوطه و خدمات 

استاندارد را در سطوح مختلف رعایت کند.
وی با بیان اینکه در سال های اخیر نظارت  مستقیم و مؤثر بر تولید خودرو در کشور به وجود 
آمده است، افزود: در حال حاضر ۱۶۰ قطعه خودروسازی شامل استاندارد اجباری هستند 

اما هنوز هم بسیاری از قطعات استاندارد اجباری ندارند.
اسلام پناه با اشاره به اینکه در چند ماه اخیر تولید پنج خودرو متوقف شده است، مطرح کرد: 
تیبا ۱ و ۲، ساینا، ۴۰۵ ، جی ال ایکس و سمند از جمله این خودروها هستند، علاوه بر این تولید 

پراید نیز از سه سال قبل متوقف شده است .
معاون رئیس جمهور درباره استانداردسازی آسانسورها و شهربازی ها، بیان کرد: نظارت بر 
شهربازی ها به طور مستمر انجام می شود و در سال های اخیر تقریباً حوادث آن در  کشور 

به صفر سیده است.
وی با بیان اینکه اجباری شدن استانداردسازی آسانسورها مربوط به بعد از سال ۹۵ است ، 
اضافه کرد: بسیاری از آسانسورها قبل از این زمان نصب شده اند که برنامه هایی نیز برای آن 

درنظر گرفته شده است .

احداث شهرک کارگاهی کفش دانسفهان کلید خورد

قزوین - مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
استان قزوین گفت: احداث شهرک کارگاهی و صنفی کفش دانسفهان با هدف حمایت از 

صنایع کوچک و کسب و کارهای فعال منطقه در این حوزه کلید خورده است.
رضا صفاری در گفت و گو با خبرنگار ما ضمن بیان جزییان این خبر، اظهار داشت: بیش 
از ۱۰۰ کارگاه تولید کفش و در زمینی به مساحت پنج هکتار برای احداث این شهرک 

کارگاهی در نظر گرفته شده و امور مربوط به تهیه و تملک آن نیز آغاز شده است.
وی با اشاره به اینکه تمام حالت های جذب سرمایه گذار در این شهرک کارگاهی پیش 
بینی شــده، تصریح کرد: برخی کارگاه ها در این شهرک از سوی شرکت شهرک های 
صنعتی احداث و به تولیدکنندگان در قالب اجاره واگذار خواهد شد و به برخی از سرمایه 

گذاران نیز زمین همراه با نقشه ساخت واگذار می شود.
به گفته صفاری، احداث فروشگاه عرضه مستقیم محصولات کیف و کفش دانسفهان نیز 

در این شهرک پیش بینی شده است.
این مسوول حوزه شهرک های صنعتی استان قزوین خاطرنشان کرد: با ساخت شهرک 
کارگاهی و صنفی دانفسهان، کارگاه های تولیدی کفش ساماندهی شده و صاحبان این 
صنف در یک فضای تولیدی مناسب می توانند نسبت به توسعه کسب و کار خود اقدام 

کنند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی اســتان قزوین یادآور شد: احداث این شهرک 
کارگاهی در راستای تکمیل خوشه صنعتی کفش دانسفهان، کمک به صنایع و کسب و 
کارهای کوچک و همچنین ساماندهی آنها در زمینه برندسازی، تامین مواد اولیه، بازاریابی 

و صادرات انجام می شود.
در حال حاضر بیش از ۱۲۰ کارگاه تولید کفش در شهر دانسفهان از توابع شهرستان بویین 

زهرا فعال هستند.

  شهردار:
 اراک مهیای برگزاری نخستین نمایشگاه ملی

 فرصت های سرمایه گذاری است
  اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شــهردار اراک گفت: این شــهر مهیای 

برگزاری نخستین همایش و نمایشگاه ملی فرصت های سرمایه گذاری است.
علیرضا کریمی افزود: این همایش مهم به منظور بررســی ظرفیت های اقتصادی 
بخش خصوصی در توسعه شــهری با حضور ســرمایه گذاران دارای اهلیت و 
تخصص در حوزه عمران، چهارم و پنجم آبان ماه امسال برگزار می شود و تدابیر 

لازم برای برگزاری هرچه باکیفت تر آن اندیشده شده است.
وی بیان کرد: توسعه و عمران شــهری با بودجه هاو درآمدهای محدود مدیریت 
شهری امکان پذیر نیست و یا از سرعت مناسبی برخوردار نخواهد بود و بر همین 
اساس باید از ظرفیت ها وسرمایه گذاری بخش خصوصی نهایت بهره گیری را کرد.
شهردار اراک ادامه داد: علاوه بر ســرمایه گذاران بخش خصوصی، متخصصان 
و صاحب نظران اقتصاد و عمران شــهری هم به این همایش دعوت شــده اند تا 
راهکارهای علمی و فرصت های توسعه هرچه بیشتر شهر با حضور صاحبنظران 

بررسی شود.

 مدیرکل بنیاد مسکن استان:
۱۰ هزار واحد روستایی در لرستان مقاوم سازی شدند

 خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل بنیاد مسکن لرستان گفت: ۱۰ هزار واحد 
روستایی در استان مقاوم سازی شدند.

پویا تابعی  اظهار کرد: در لرستان ۲۹۸۵ روستای دارای سکنه با جمعیت  ۶۱۶ هزار و ۷۷۰نفر 
و در قالب ۱۷۳ هزار خانوار وجود دارد.

وی اضافه کرد: براساس سرشماری نفوس و مسکن ســال ۹۵،مسکن روستایی استان 
۱۵۳هزار واحد بوده که ۱۱۱ هزار واحد آنها معادل ۷۲ درصد مقاوم سازی شدند.

مدیرکل بنیاد مسکن لرستان گفت: با همکاری مجموعه وزارت کشور و نهادهای حمایتی 
جزو استان های نخست در مورد مقاوم سازی واحدهای روستایی هستیم.

تابعی عنوان کرد: با وقوع سیل ۹۸ در لرستان، ۳۱۳۴ واحد با همکاری کمیته امداد امام خمینی 
)ره( استان احداثی و ۲۹۱۶ واحد تعمیری و در مجموع ۶۰۵۰ واحد به انجام رسید.

وی گفت: در طرح بهسازی از گذشته ۴۰۰۰ واحد مددجویان کمیته امداد استان مقاوم سازی 
شده و در مجموع ۱۰ هزار واحد در لرستان مقاوم سازی انجام شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن لرستان بیان کرد: تفاهم نامه مشترکی با بنیاد علوی، کمیته امداد امام)ره( 
و بنیاد مسکن لرستان بسته شود و براساس آن ۸۵۰ واحد روستایی در سه شهرستان پلدختر، 

کوهدشت و الیگودرز به عنوان پایلوت مشخص شدند تا احداث شوند.
تابعی اظهار کرد: قبلا  نیز احداث ۳۰۰ واحد روستایی را با تفاهم نامه ای با بسیج سازندگی 
در دستور کار داشتیم و امروز این تعداد واحد روستایی به ۱۰۰۰ مورد در استان رسیده است.

مشاور وزیر فرهنگ تاجیکستان:
 هفته فرهنگی ایران در تاجیکستان

 برگزار می شود
 

شیراز-  غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مشاور وزیر فرهنگ 
کشور تاجیکستان اعلام کرد که در آینده ای نزدیک هفته رویداد 

فرهنگی ایران در تاجیکستان برگزار می شود.
عبادالله مشرب در آیین گرامیداشت هفته فرهنگی تاجیکستان 
در شیراز ضمن بیان اینکه امنیت متقابل برای هر دو کشور ایران 
و تاجیکستان ضرورت دارد، تاکید کرد: جمهوری اسلامی حامی 
کشور تاجیکستان است و اگر بدخواهی برای کشور دوست پیدا 

شود مدافع آن خواهد بود.
مشاور وزیر فرهنگ کشور تاجیکســتان عنوان کرد: جای بسی 
خوشحالی است که سران دو کشور همچون رییس جمهور کشور 
تاجیکستان و رییس جمهور کشــور ایران رابطه بسیار خوبی با 
یکدیگر دارند. طی سفر رئیس جمهور تاجیکستان به این موضوع 
اشاره شد که هر دو کشور به ارزش های مشترک تمدنی مردمان باور 
دارند و آنها در آینده رشد و توسعه روابط همه جانبه خواهند داشت.

مشرب خاطرنشان کرد: دو کشور در راســتای رشد و توسعه و 
تحکیم روابط تدبیرهای عملی اندیشیده اند و به جایگاه بالایی دست 
یافته اند و برگزاری روز و هفته فرهنگی جمهوری تاجیکستان در 
کشور ایران از جمله اقدامات و توافقات دو جانبه کشور است و 
در آینده نزدیک نیز برگزاری هفته رویداد فرهنگی ایران در کشور 

جمهوری تاجیکستان مدنظر است.
حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس نیز بیان 
کرد: طبق رایزنی هایی که با سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 
کشــور انجام شــد و همکاری های جدی و خوبی که در استان 
فارس توسط دستگاه های فرهنگی صورت گرفت زمینه سازی 
کردیم تا میزبان هفته های فرهنگی هنری کشورهای مختلف در 

شهر شیراز باشیم.
او ادامه داد: ما در ماه گذشــته میزبان وزیر فرهنگ کشور سوریه 
بودیم که در همان دیدار مقرر شد هنرمندان شیراز در دو رشته مد و 
لباس و عکاسی در رویدادی در کشور سوریه حضور یابند که این 

اتفاق رقم خورد.
 

 رتبه برترروابط عمومی شرکت آبفابوشهر
 بین دستگاه های اجرایی و ادارات استان

 بوشهر -  سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از برتری روابط عمومی این 
شرکت بین دیگر دستگاه های اجرایی و ادارات استان خبر داد و 
اظهار داشت: بر اساس ارزیابی ها و شاخص های مورد نظر در ۲۰ 
محور، روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در بین 
تمام روابط عمومی ادارات، شرکت ها و دستگاه های اجرایی استان 

بوشهر برتر معرفی شده است.
ابوالحســن عالی با قدردانی مدیر روابط عمومی شرکت آب و 
فاضلاب استان و دیگر کارکنان به ویژه در حوزه تهیه و انتشار اخبار 
خاطر نشان کرد: روابط عمومی شــرکت آب و فاضلاب استان 
بوشهر با کسب بالاترین امتیاز حائز رتبه نخست در بین  دستگاه های 

اجرایی شد.
وی محورهای یاد شده را مورد اشاره قرار دادو تصریح کرد: حضور 
مسئولان در برنامه های رادیویی و تلویزیونی، برگزاری تورهای 
رسانه ای، برقراری ارتباط مدیر عامل و معاونین با مردم، حضور 
فعال در رسانه ها و تعامل بیشتر با اصحاب رسانه و نشست های 
خبری و انتشار خبر از جمله شاخص های ارزیابی عملکرد روابط 

عمومی است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر حضور فعال در 
فضای مجازی، برگزاری میز تعامل با دســتگاه های همسو، میز 
پاسخگو با ارباب رجوع و مخاطب و بروزرسانی اخبار و مطالب 

سایت را از دیگر محورهای ارزیابی عملکرد یاد کرد.
 

با تلاش شبانه روزي متخصصان توانمند صنعت نفت؛
پروژه  بزرگ زیست محیطي  تصفیه گازوئیل 
پالایشگاه اصفهان در مدار تولید قرار گرفت

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون تولید 
شرکت پالایش نفت اصفهان  گفت:  با اجراي این پروژه عظیم، تمام 
گازوئیل تولیدي این شرکت  یورو۵ و مطابق با استانداردهاي به روز 

دنیا شد و در اختیار هموطنان قرار گرفت.
اصغر صابري این پروژه را هدیه شــرکت پالایش نفت اصفهان 
به همه هموطنــان عزیز همزمان با ســال¬روز امامت حضرت 
مهدي)عج(  عنوان کرد و  افزود: با اجرایي شدن  این طرح کلان 
 ppm  ملي، میزان گوگرد  ۲۳ میلیون لیتر گازوئیل تولیدي  از ۱۰ هزار

به زیر ppm ۱۰  کاهش  مي-یابد.
وي  افزود: پروژه تصفیه گازوئیل یا گوگرد زدایي از گازوئیل شرکت 
پالایش نفت اصفهان در هواي پاک شهر و استان اصفهان و تمام 

استان هاي وابسته به این شهر تأثیر بسزایي خواهد داشت.
معاون تولید شرکت پالایش نفت اصفهان  با اشاره به اینکه در این 
طرح زیست محیطي، روزانه حدود ۳۰۰تن از گوگرد  گازوئیل 
تولیدي حذف خواهد شــد، تصریح کرد: گوگرد استحصالي به 
صورت گرانوله تولید مي شود و در اختیار شرکت هاي متقاضي 

قرار خواهد گرفت.
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اخبار

 رئیس اداره بقاع معاونت فرهنگی و اجتماعی   اوقاف:

 اوقاف، معدن بالقوه 
سرمایه گذاری است

لنجــق،  ا ده اصــل  زا میــد محمــد  ا تبریــز  -     
خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس اداره بقــاع معاونت فرهنگی و 
اجتم اعی ســازمان اوقاف گفت: اوقاف، معدن بالقوه ســرمایه 

گذاری است.
استاجی در حاشــیه اختتامیه نمایشــگاه هفته وقف در تبریز، در 
جمع خبرنــگاران، اظهار کرد: ثمره هفته وقف نشــات گرفته از 
خدمات  و ظرفیت هایی موجود در استان است و این ثمرات باید 

به شکل مطلوب و بهینه به مردم معرفی شوند.
وی با بیان این که وقف یک ظرفیت بالقوه در تمامی ابعاد زندگی 
اســت، افزود: آگاهی رســانی به مردم در رابطه با وقف موجب 
ترویج فرهنگ وقف در جامعه شــده و بایستی از ظرفیت وقف 
در حوزه اشتغال زایی قشر جوان و خانواده های نیازمند بهره برد.

وی، سازمان اوقاف را دارای ظرفیت سرمایه گذاری عنوان کرد و 
گفت: دست یاری به سمت سرمایه گذاران توانمند دراز می کنیم 
تا با مشارکت ســازمان اوقاف در راستای شــکوفایی موقوفات 
عرصه تولید و اشــتغال جوانان به کار گرفته شود و محصولات 

تولیدی توسط نیازمندان به مصرف برسد.
اســتاجی با تاکید بر این که توانمندســازی خانواده های نیازمند 
موجب ترویج فرهنگ وقف در جامعه می شود، افزود: آذربایجان 
شرقی نیز از ظرفیت های بســیار غنی وقف برخوردار بوده که در 
عرصه های مختلف اقتصادی و فرهنگی، موجب رشد و شکوفایی 

وقف می شود.

 استاندار خبر داد؛

 اشتغال 3 هزار و 8۰۰ روستایی
 با افتتاح 3۱3 پروژه در لرستان

   خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد- استاندار لرستان از 
افتتاح ۳۱۳ پروژه روستایی با اعتبار ۱۸ هزار میلیارد ریال و اشتغال 

۳۸۰۰ نفر خبر داد.
فرهاد زیویار در آیین افتتاح طرح هــا و پروژه های عمرانی و اقتصادی 
روستایی لرستان، اظهار کرد: این برنامه به صورت همزمان در سراسر 
کشور با سخنرانی ریاست محترم جمهور آغاز و طی آن تعداد زیادی از 
پروژه های عمرانی و اقتصادی روستایی کشور افتتاح شد که سهم استان 

لرستان با اعتبار حدود ۱۸۰۰ میلیارد تومان و اشتغالزائی ۳۸۰۰ نفر است.
وی با اشاره به اینکه لرستان سرشــار از نعمت های خدادادی است، اما 
آنچنان که باید و شاید از این فرصت ها استفاده نشده است، خاطرنشان 
کرد:کارهای زیادی در استان انجام شده اما کافی نیست و برای توسعه 
لرستان در همه بخش ها از جمله روستا نیاز به تغییر نگاه و عزم جمعی 

داریم.
زیویار با اشاره به رکورد استان در جذب تسهیلات تبصره  ۱۸ بیان کرد: 
با تلاش های فراوان توانستیم اعتبارات خوبی را در اختیار تولید کنندگان 

قرار دهیم.
استاندار لرستان با بیان اینکه میانگین بارندگی در بخش ها متفاوت است، 
اظهار کرد: در حوزه موقعیت های طبیعی استان از جمله روان آبها آن چنان 
که باید سرمایه گذاری نشده و ما در این زمینه نیم قرن از کشور عقب هستیم.
وی بر رفع موانع اداری در حوزه تولید تاکید کرد و گفت: لرستان در حوزه 
گیاهان دارویی، شــیلات، زنبورداری و برخی محصولات کشاورزی 

حرف های زیادی برای گفتن دارد که باید مورد توجه قرار بگیرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی :

 اطلاع رسانی صحیح موجب بالارفتن 
آگاهی مشترکین  شود

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-محمدرضا ســمیعی 
مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی گفت: تبلیغات با دو شکل 
بازدارندگی و وآگاهی دادن بســیارمی تواند درفرهنگ مصرف عامه 
تاثیرگذاربوده و از طرفی اطلاع رسانی صحیح موجب بالارفتن وآگاهی 
دادن به مخاطبین ومشترکین می شود وی تصریح کرد: مشترکین گرامی 
درکنار تداوم بخشیدن به فرهنگ صحیح  مصرف می توانند درجامعه 
بازخورد بسیارزیادی داشته واین امر می تواند مارا به سوی مصرف بهینه 
و چگونگی مصرف درعادات زندگی روزمره قرار داده واین چگونگی 
مصرف درهمه مشترکین به شکل مداوم اجراگردد. وی ادامه داد: شاید 
نکات واجرای بسیار ضروری و درعین حال ریز  و به ظاهرکم اهمیتی 
درقالب اجرای آن در هر ابزار تبلیغاتی صحیح،می تواند درفرهنگ سازی 
مشترکین وعموم مردم نقش بسته و به عنوان فرهنگ قالب در زندگی 
مردم ساری وجاری شود و این برعهده رســانه ها است که این تداوم 
اطلاع رسانی وآگاهی بخشی مشترکین را گسترش داده و بازخورد آن 
درکاهش مصرف،کاهش حوادث،کاهش هدررفت گازطبیعی،کاهش 
هزینه ها وبسیاری عواید دیگر را در پی خواهد داشت. سمیعی درپایان 
افزود: ریشه همه مشکلات وآسیب ها، عدم دسترسی به اطلاعات صحیح 
و ناآگاهی است و بالا بردن اطلاعات درسطح وسیع و همچنین عمق 
دادن بر این آگاهی، مشترکین را به سوی به حداقل رساندن آسیبهای مالی 
وجانی رهنمون کرده واین برعهده متولیان این فرهنگ سازی است که 
رسالت فرهنگ سازی را بردوش می کشند وتلاش درجهت این مهم 

را برعهده دارند.


